
 
 

 

 

 Друштвото за трговија и услуги РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО –Скопје има потреба 

од 

вработување на следните позиции: 

 

 

Магацински работници  

 

Одговорности и задачи на магацинскиот работник ќе бидат:  

-    истовар и складирање на стока при прием во магацинот 

-    подготвување на нарачки за маркети 

-    издавање на стока од магацинот 

-    товарање на стока во возила за транспорт  

-    одржување на ред и хигиена во магацинот 

-    почитување на правилата и процедурите во работењето  

 

 

Личен профил: 

-    вредна и одговорна личност 

-    подготвеност за тимска работа 

 

Потребни квалификации за работното место Магационски работник се: 

-    минимум ССС образование 

-    претходно работно искуство во магацинско работење ќе се смета за предност 

-    возачка дозвола минимум Б категорија 

-    пожелно е искуство со управување со вилјушкар. Доколку нема искуство ќе биде обезбедена обука. 

 

Нето плата: 14.500,00 денари  

 

Доколку ги имате горенаведените карактеристики, испратете ни ја Вашата биографија и  

мотивационо писмо на:hr@ramstore.com.mk најдоцна до 21.09.2017 година   

mailto:hr@ramstore.com.mk

